
Apartmány Michaela

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Apartmán 4(+1) č.1 ... 500 Kč/osoba/den ... 350 Kč/dítě

Apartmán 5(+2) č.3 ... 500 Kč/osoba/den ... 350 Kč/dítě

Apartmán 4(+1) č.5 ... 500 Kč/osoba/den ... 350 Kč/dítě

Apartmán 7(+1) č.6 ... 550 Kč/osoba/den ... 400 Kč/dítě

Letní sezona - ceny

Apartmán 4(+1) č.1 ... 350 Kč/osoba/den

Apartmán 5(+2) č.3 ... 350 Kč/osoba/den

Apartmán 4(+1) č.5 ... 350 Kč/osoba/den

Apartmán 7(+1) č.6 ... 400 Kč/osoba/den

Slevy:

Děti do tří let bez nároku na lůžko mohou být ubytována zdarma nebo v dětské postýlce za 100 Kč/den.

Další informace:

Ceny apartmánu jsou uvedeny na jednu noc při plné obsazenosti apartmánu (bez přistýlek). Při objednání

nižšího počtu osob, než je kapacita apartmánu se cena řeši individuálně.

Minimální doba rezervace jsou dvě noci.

Svého čtyřnohého mazlíčka si s sebou můžete vzít jen po předchozí domluvě.

Silvestrovský příplatek je 50%.

------------------------------------



Apartmán 4(+1) č.1

Apartmán má čtyři pevná lůžka v ložnicích, možnost další osoby na rozkládací pohovce v obývacím pokoji.

V jedné ložnici manželské dvojlůžko, v druhé dvě samostatná lůžka.

Apartmán 5(+2) č.3

Apartmán má pět pevých lůžek v ložnicích, možnost dalších osob (1 - 2) na rozkládací pohovce. V jedné

ložnici manželské dvojlůžko, v druhé palanda a samostatné lůžko.

Apartmán 4(+1) č.5

Apartmán má čtyři pevná lůžka v ložnicích, možnost další osoby na rozkládací pohovce v obývacím pokoji.

V jedné ložnici manželské dvojlůžko, v druhé dvě samostatná lůžka.

Apartmán 7(+1) č.6

Apartmán má sedm pevných lůžek v ložnicích, možnost další osoby na rozkládacím křesle. V jedné ložnici

manželské dvojlůžko, v druhé palanda a samostatné lůžko, ve třetí ložnici dvě samostatná lůžka.


